ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИИ

                                                 ПРИКАЗ
                                            25.08.97 г. N 105
                                      ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ЛИЦЕНЗИИ
                               НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
                              РЕГУЛИРУЕМОГО ТУРИЗМА И ОТДЫХА НА ТЕРРИТОРИЯХ
                                           НАЦИОНАЛЬНЫХ ПАРКОВ
                       В соответствии с пунктом 9 Положения о порядке
предоставления и
                    аннулирования   лицензий   на   осуществление
деятельности    по
                    обеспечению   регулируемого   туризма   и  отдыха  на
территориях
                    национальных парков,  утвержденного  Постановлением
Правительства
                    Российской Федерации от 3 августа 1996 г. N 916,
приказываю:
                       1. Утвердить  прилагаемую  форму  Лицензии   на
осуществление
                    деятельности  по  обеспечению  регулируемого  туризма
и отдыха на
                    территориях национальных  парков  федерального  органа
управления
                    лесным хозяйством.
                       2. Органам управления лесным хозяйством в субъектах
Российской
                    Федерации,   национальным   паркам   непосредственного
подчинения
                    организовать  учет  и  хранение  бланков   лицензий   в
порядке,
                    предусмотренном   действующим   законодательством   и
с   учетом
                    требований,  предъявляемых Правилами учета, хранения,
заполнения и
                    выдачи  бланков  лесорубочных  билетов,  ордеров  на
мелкий отпуск
                    древесины на корню и распоряжений леснику.
                       3. Управлению  национальных парков и лесной
радиоэкологии (В.Л.
                    Попов), Административно - хозяйственному управлению
(Ю.П. Дорошин)
                    организовать  в  установленном  порядке  изготовление и
рассылку в
                    1997 - 1998 гг. 5000 бланков лицензий.
                       4. Контроль  за  выполнением  настоящего  Приказа
возложить на
                    Управление национальных парков и лесной радиоэкологии.

Руководитель

Федеральной службы

В.А. ШУБИН

Утверждена
                                                           Приказом
Федеральной службы
                                                              лесного
хозяйства России

                                                                     от
25.08.97 N 105
                       Серия
                       N 000 000
                                                   Герб
                               ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИИ
                                              ЛИЦЕНЗИЯ N ___
                               НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
                               РЕГУЛИРУЕМОГО ТУРИЗМА И ОТДЫХА НА ТЕРРИТОРИИ
                                           НАЦИОНАЛЬНОГО ПАРКА
                                                               от "__"
_______ 199_ г.

__________________________________________________________________
                        (республика, автономная область, автономный округ,
край,
                                                область)
                       Национальный парк _______________________
                       разрешает
_____________________________________________________
                                          (для юридических лиц -
наименование

__________________________________________________________________
                                    и юридический адрес организации,

__________________________________________________________________
                         для физических лиц - фамилия, имя, отчество,
паспортные

__________________________________________________________________
                       данные (серия, номер, кем и когда выдан), место
жительства))
                        осуществление:

__________________________________________________________________
                                            (вид деятельности)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
                       Срок действия Лицензии:
                       начало "__" ________ ____         окончание "__"
________ ____